ul HELSINKI2 Bleumarin
- GECI SI BLUZOANE

Jacheta impermeabila cu mansete interioare cu nervuri, pentru o protectie optima
Protectia corpului impotriva frigului de pana la -30°C, atat in interior, cat si in exterior

Beneficii

~  Performanta

- Tesdtura impermeabild pentru a va mentine uscat in conditii de ploaie
medie

@ Vizibilitate

- Banda reflectorizanta pentru mai multa vizibilitate pe timp de noapte

Aplicatii

« Constructii

« Finisaje / Bricolaj

Certificari si norme

« intretinere

EN342 « Servicii publice

0,273 M2 K/W (B) » Transport
2
X

C € CATEGORY 2

Protejeaza impotriva riscurilor

Frig Intemperii
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ul HELSINKI2 Bleumarin
- GECI SI BLUZOANE

Jacheta impermeabila cu mansete interioare cu nervuri, pentru o protectie optima
Protectia corpului impotriva frigului de pana la -30°C, atat in interior, cat si in exterior

Detalii - Norme Detalii tehnice

Tip de imbracaminte
Gen
Gama de marimi

Culoare continuta de
imbracaminte

Cusaturi

Detalii privind compozitia
Lining material
Material umplutura

Gramaj umplutura (g/m?)

Tip de gluga

Tip de guler

inchidere

Mansete interioare

Marime

Numar de buzunare exterioare
(exclusiv)

Buzunare exterioare

Numar de buzunare interioare
(exclusiv)

Buzunare interioare

Acces marcat prin fermoar
interior

Tipuri posibile de marcaj
Suport de insigna
Reflective piping
Captuseala guler

Total product weight (g/m?)
Tip de guler

Geaca pentru conditii de frig extrem
Barbati/Unisex

S - 3XL

Albastru inchis

Etansate

Panza 100% Poliester Membrana din
PVC

Polar 100% poliester, Tafta 100%
poliester

Umplutura din fibre de poliester
100%

320

Gluga detasabila cu fermoar
Guler inalt

Inchidere cu fermoar si clapa
Margine laterala

Ajustare cu cordon

3

1 buzunar cu fermoar, 2 buzunare
cu clapa

1

1 buzunar aplicat
da

Serigrafie, Transfer

da

Reflective piping joining type
Polar

590

Guler inalt, captusit cu polar
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JVA

Protective clothing

HELSINKI2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Waterproof parka with ribbed inner cuffs for optimum protection from the cold
down to -30°C, both indoors and outdoors

Logistics information

Reference

HELS2BMPT

HELS2BMTM

HELS2BMGT

HELS2BMXG

HELS2BMXX

HELS2BM3X

HELS2BRPT

HELS2BRTM

HELS2BRGT

HELS2BRXG

HELS2BRXX

HELS2BR3X

@ Multiple sales

Colour

Navy blue
Navy blue
Navy blue
Navy blue
Navy blue

Navy blue
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

EAN13

3295249234324

3295249234560

3295249234577

3295249234584

3295249234591

3295249234607

3295249234331

3295249234614

3295249234621

3295249234638

3295249234645

3295249234652

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249234321

13295249234567

13295249234574

13295249234581

13295249234598

13295249234604

13295249234338

13295249234611

13295249234628

13295249234635

13295249234642

13295249234659

etsod sofely

10

10

10

1

16.4 kg
16.8 kg
17.4 kg
18.3kg
18.9 kg
202 kg
16.4 kg
16.8 kg
17.6 kg
18.1kg
19.5 kg

19.6 kg

44.8
cm

45.2
cm

446
cam

44.2
cm

444
cam

444
cam

434
cm

44.6
cm

45.0
am

45.0
cm

442
cam

44.8
am

654 504
cm  cm
66.6 494
cm  cm
66.2 494
cm  cm
66.8 520
cm  cm
642 516
cm  cm
68.8 50.0
cm  cm
664 514
cm  cm
654 516
cm  cm
66.0 524
cm  cm
66.4 50.0
cm  cm
66.2 508
cm  cm
68.2 528
cm  cm
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